

BILAN

Actif	Budget 2018	2017	2016	écart 16-17
Liquidités				
Caisse		15.00	15.00	0.00
Compte postal		22'690.05	14'379.20	8'310.85
	0.00	22'705.05	14'394.20	8'310.85
Disponibles à court terme				
Stock cocardes		3'385.00	3'425.00	-40.00
Débiteurs divers		0.00	0.00	0.00
Actifs transitoires		720.00	0.00	720.00
	0.00	4'105.00	3'425.00	680.00
Total actif	0.00	26'810.05	17'819.20	8'990.85

Passif	Budget 2018	2017	2016	écart
Fonds étrangers				
Passifs transitoires		5'382.40	0.00	5'382.40
		5'382.40	0.00	5'382.40
Capital				
Capital propre		11'943.00	11'943.00	0.00
	0.00	11'943.00	11'943.00	0.00
Profits et Pertes				
Résultat exercices précédents		29'762.20	30'719.65	-957.45
Résultat de l'exercice		3'608.45	-957.45	4'565.90
	0.00	33'370.65	29'762.20	3'608.45
Total passif	0.00	26'810.05	17'819.20	8'990.85

COMPTES DE PERTES ET PROFITS

Charges	Budget 2018	2017	2016	écart 16-17
Pistes et Signalétiques				
Entretien pistes	3'500.00	3'551.40	2'111.15	1'440.25
piste galop Jussy	7'000.00	0.00	0.00	0.00
Location des passages	5'500.00	5'379.00	5'652.00	-273.00
	16'000.00	8'930.40	7'763.15	1'167.25
Promotion de l'ACAL				
Site internet	500.00	0.00	567.00	-567.00
Frais Pied à l'Etrier	0.00	351.00	178.00	173.00
Sponsoring manifestations	1'000.00	600.00	2'180.00	-1'580.00
	1'500.00	951.00	2'925.00	-1'974.00
Autres charges				
Frais AG et réunion membres	200.00	97.00	858.00	-761.00
Assurances	500.00	-358.20	460.20	-818.40
Variation de stock cocardes	0.00	40.00	0.00	40.00
	700.00	-221.20	1'318.20	-1'539.40
Frais administratifs				
Frais de bureau	1'000.00	1'217.20	3'212.35	-1'995.15
Frais tenue comptes CCP	150.00	109.15	248.75	-139.60
Cotisation annuelle FGE/PSR	300.00	300.00	250.00	50.00
	1'450.00	1'626.35	3'711.10	-2'084.75
Total charges	19'650.00	11'286.55	15'717.45	-4'430.90

Produits	Budget 2017	2017	2016	écart
Cotisations				
Manèges	2'500.00	2'220.00	2'915.00	-695.00
Propriétaires	11'000.00	10'970.00	9'800.00	1'170.00
Non propriétaires	1'500.00	1'360.00	1'600.00	-240.00
Juniors et sympathisants	350.00	305.00	380.00	-75.00
Cocardes	0.00	40.00	0.00	40.00
Dons	5'000.00	0.00	65.00	-65.00
	20'350.00	14'895.00	14'760.00	135.00
Autres produits				
Intérêts bancaires et CCP	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00
Total produits	20'350.00	14'895.00	14'760.00	135.00
Solde compte de résultat	700.00	3'608.45	-957.45	4'565.90